
EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20230223/0001 -68-x: ATO
Nº 202303090001 - ORIGEM: Dispensa de Licitação Nº 2023.03.02.01 - CONTRATA «Câmara
Municipal de Aurora - CONTRATADO: J DE FONTE RANGEL EIRELI - OBJETO: REFORMA DA CAMARA
MUNICIPAL DE AURORA/CE - VALOR TOTAL: R$ R$ 20.025,57 (vinte mil e vinte e cinco reais e
cinquenta e sete centavos) - VIGÊNCIA: 09 de março de 2023 a 08 de maio de 2023 - DATA DA
ASSINATURA: 09 de março de 2023

irao eproicamacia por ddsdorô Tindioa de Lina «CPF: eat iiaiso em caddiaços incaCP cover deaea sonia PR


